Imgg)e not found or type unknown

Firma: Laptop Centar d.o.o.
Adresa: Maglajska 11

Telefon: 011/635-1212

Fax: 0116351212

PIB: 105777840

E-mail: prodaja@laptopcentar.co.rs

HISENSEdmwertenKlimawredaj KA70KTOE

HISENSE inverter Klima uredaj

KA70KTOE

Sifra: 19401

Kategorija prozivoda: Klima uredjaji

Proizvodac: Hisense
Cena: 101463,00 din.

Garancija:

2 godine + 3 godina na
kompresor klime uz registraciju
na sajtu proizvodaca

Bela
Inverterski zidni
A++

A++
24000 BTU
3,5

3,57

100,8 cm
21,7 cm
32,5cm
3,57 W
7000 W
Da

24000 BTU
24000

Boja:

Vrsta aparata:

Energetski razred - hladenja:
Energetski razred - zagrevanja:
Kapacitet hladenja:

Odnos E.E.R.:

Odnos C.O.P.:

Sirina klime:

Dubina klime:

Visina klime:

Grejna snaga:

Rashladna snaga:

Jonizator:

Kapacitet grejanja:
Kapacitet klime:

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




